
G00049.DLB 

 

  

COMUNE DI USSASSAI  

PROVINCIA DELL'OGLIASTRA  
  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE 
  

N.   49 
Del  03/10/2011  
  

OGGETTO: PRESA D'ATTO VERIFICA INTERMEDIA DELLO STA TO DI 
REALIZZAZIONE DEGLI OBIETTIVI - ANNO 2011.  

    

  
  L’anno duemilaundici il giorno tre del mese di ottobre alle ore 18,00, nella sala delle 
adunanze del Comune convocata regolarmente la Giunta Municipale con la presenza dei signori: 
  
COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTI 

DEPLANO GIAN BASILIO  SINDACO  SI  

PUDDU EVALDO PASQUALE  ASSESSORE  NO  

DEPLANO ADALBERTO  ASSESSORE  SI  

Totale Presenti 2  
Totale Assenti  1  

   
  
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art. 97, comma 4, 
lettera a) del D. Lgs.vo n. 267/2000): SEGRETARIO Dott. Giacomo Mameli .  
  
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale,  dichiara aperta la riunione ed 
invita la Giunta Municipale  a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



G00049.DLB 

  
  
  

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
VISTO  l’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 che stabilisce che in base al Bilancio di Previsione 
annuale deliberato dal Consiglio, la Giunta Comunale definisce, prima dell’inizio dell’esercizio, il 
piano esecutivo di gestione e determina gli obiettivi, affidando gli stessi, unitamente alle dotazioni 
necessarie, ai Responsabili dei Servizi; 
VISTO  l’art. 10, comma 3, del CCNL dei dipendenti del comparto Regioni-Autonomie Locali 
sottoscritto in data 31.03.1999 che prevede l’attribuzione al personale titolare di posizioni 
organizzative della retribuzione di risultato in misura variabile da un minimo del 10% fino ad un 
massimo del 25% dell’indennità di posizione assegnata; 
VISTI il decreto del Sindaco: 

-  n. 3 del 31/5/2005 con il quale il Geometra Salvatore Lobina è stato nominato  
Responsabile dell’Area Tecnica; 

-  n. 7 del 02.07.2007 con il quale è la Rag. Cinzia Orazietti è stata nominata il  Responsabile 
dell’Area Finanziaria; 

-  n. 1 del 03/01/2011 con il quale il Dott. Gaicomo Mameli è stato nominato Responsabile 
dell’Area Amministrativa  Sociale e Tributi; 

VISTA  la deliberazione del C.C. n. 01 del 14 marzo 2011 di approvazione del Bilancio di 
previsione 2011, del Bilancio pluriennale e della relazione previsionale e programmatica 
2011/2013, dichiarata immediatamente esecutiva; 
VISTA  la propria deliberazione: 
� n. 16 del 21 marzo 2011 con la quale è stato approvato il P.E.G. per l’esercizio finanziario 

2011; 
� n. 23 del 18.04.2011 con la quale è stato approvato il modello di Piano della performance; 
� n. 36 del 27.06.2011 con la quale è stato approvato il Piano della performance;  
� n. 40 del 27.08.2011 con la quale è stato approvato il Sistema permanente di valutazione della 

performance; 
VISTO  il verbale del Nucleo di Valutazione n. 3 del 19.09.2011 concernente la verifica intermedia 
sullo stato di avanzamento degli obiettivi di performance assegnati al personale titolare di posizione 
organizzativa relativamente all’anno 2011, allegato in copia al presente atto;  
VISTI i vigenti Contratti Nazionali di Lavoro del comparto Regioni-Enti Locali; 
VISTO  il D. Lgs. n. 267/2000; 
CONSIDERATO che l’approvazione del presente verbale è propedeutica al riconoscimento 
dell’eventuale premio di risultato e di produttività individuale che trova regolare copertura negli 
stanziamenti di bilancio 2011; 
ACQUISITI i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile, rilasciati ai sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
RITENUTO di prendere atto della verifica effettuata; 
Con voti favorevoli unanimi; 
 
 

D E L I B E R A 
 
- Di prendere atto della regolarità del procedimento di verifica e delle risultanze relative allo stato di 

avanzamento degli obiettivi di performance assegnati al personale titolare di posizione 
organizzativa relativamente all’anno 2011, di cui al verbale del Nucleo di Valutazione n. 3 del 
19.09.2011 indicato in premessa, allegato al presente atto; 



G00049.DLB 

- Di far proprie, per quanto di competenza, le risultanze suddette. 
 
 



G00049.DLB 

Il presente verbale, letto ed approvato, viene così sottoscritto. 
  

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Gian Basilio Deplano  Dott. Giacomo Mameli  

 »»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» 
PARERI DI CUI ALL’ART. 49 DEL T.U.E.L.  N. 267/2000  

  
  

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
  

VISTA  la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere: favorevole  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Giacomo Mameli  
 _______________________________________________________________________________ 
  

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
  

VISTA  la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere:favorevole  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Rag. Cinzia Orazietti  
 »»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» 
Il sottoscritto Segretario comunale  ATTESTA  che la presente deliberazione: 
  

>  
è stata affissa all’albo pretorio on-line del 
Comune per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
a  partire dal                                           

07/10/2011  
(art. 124 T.U.E.L. n. 
267/2000); 

-  è stata trasmessa ai Capi Gruppo Consiliari   (art. 125 T.U.E.L. n. 267/2000); 
  
Ussassai 03/10/2011    

                                               IL SEGRETARIO COMUNALE  
 Dott. Giacomo Mameli  

 »»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, CERTIFICA che la presente deliberazione 
è divenuta esecutiva il 17/10/2011  
  

 >  
decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione non essendo soggetta a controllo in quanto priva 
di contenuto dispositivo o meramente      esecutiva di altra deliberazione (art. 134, comma 3, 
T.U.E.L. n. 267/2000); 

 -  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, T.U.E.L. n. 267/2000); 

  
Ussassai 03/10/2011  
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Giacomo Mameli  

»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» 
  
 


